4355 num genus duobus regitur’ | etc. Titulos eiusdem habes post finem eiusdem ] 
libri secundum ordinem. Item summa { de penitencia plura comprehendens 
et incipit: | ‘Ad honorem sancte et individue trinitatis, | tractatum de peni
tencia collectum ex multis’ | etc. Et est bona et quasi antiqua scriptura in | 
mediocri volumine. Magister Hermannus. D 16. ]

4360 Item formularius iuris sew in-jstrumentorum, et incipit: ‘Nostri tempo
ris | solo et singulari aspectu formula-|riorum suorum confusorum’ etc., et 
est bona | antiqua scriptura cum summa diligencia ] scripta in mediocri 
volumine. D 17. j

278 Hildinio Hs.
277 Vg/. P. Ruf, MBK.Bd. III, S. 36 und 134.
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Item ordo iudicarius, alias [ et verius decisiones rote, et incipit J in secundo 
4365 folio, quia primum folium annullatum j est per negligenciam etc. Item

‘Utrum a iudice | in partibus a quo iudiciali, a quibusdam’ etc. [| Et est /• jSns 
bona scriptura in mediocri volumine | magna cum diligencia collecto.278 
D 18. |

Item processus iudiciarius Belial, | et incipit: ‘Universis Christi fidelibus 
4370 atque | orthodoxe sancte matris ecclesie fidei | cultoribus’ etc. Item proces

sus iu-|diciarius reverendi Murbach doctoris | decretorum, et incipit: ‘In 
nomine Domini. Arnen. | Rex pacificus cunctorum causa effectiva’ | etc.
Item cesarea iuris et in-|cipit: ‘Exactis, id est fugatis a’ etc. Hec omnia | 
in uno mediocri volumine et legibili \ scriptura cum blavo corio obducto J 

4375 etc. D 19. |
Item ordo iudiciarius magistri | Egidii decretorum doctoris et incipit: ]

‘In nomine Domini. Amen. Ego Egidius de | Frariis279 civis Bononie’ etc.
Item avi-|samentum continens 8 modificaciones, que j decreto eleccionis nu
per concepto etc. Item | consilia cardinalium in conclave pro j eleccione pape 

4380 et incipit: ‘Nos omnes et singuli’ etc. Item rosarius magistri j Arnoldi de 
Villa Nova et incipit: | ‘Iste namque liber nominatur rosarius philosopho
rum’ | etc. Hec omnia in uno parvo volumine et diversa j bona scriptura.
D 20. |

Item casus iuris, ubi quis de fac-|to est excommunicatus sew excommuni- 
4385 cacionis sentenciam || incurrit, et incipit: ‘Casus tocius iuris, ] in quibus f-5s ''A 

quis est’ etc., concludens cum casibus, | in quibus episcopi280 dispensare pos
sunt etc. | Item constituciones domini Quidonis car-|dinalis tituli sancti 
Laurencii in Lucina. | Item statuta synodalia domini | Friderici archiepis- 
copi Salczpurgensis | et aliorum successorum etc. Item casus j pape reser-